МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.03.2016г.       №     170

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.03.2015г. № 156 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях уточнения перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский  городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 11.03.2015г. № 156 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Перечень) следующее изменение:

- подпункт 4.3. Перечня изложить в следующей редакции:

«4.3. Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа наделенный полномочиями по осуществлению муниципального земельного контроля.».

2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации    					               Д.А. Кулаков